
PREFEITURA DE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO 

PORTARIA Nº 102/2021/SMA 
De 20 de Maio de 2021 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

N°106/2021 - Data: de 21 
SÚMULA: "Designa o servidor Enzo 
Shigeru Endo, matrícula nº 356.335, fiscal 
do contrato que especifica". 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas 
pelo Decreto nº 5645 de 22 de Abril de 2021, em conformidade com a Lei Complementar nº 
60 de 28 de fevereiro de 2013, e o constante no Processo Administrativo FLY 26480/2021, 

RESOLVE 

Art. 1° - Designar o servidor Enzo Shigeru Endo, matrícula nº 356.335, fiscal do contrato 
0170/2019 (ID 3346). 

Parágrafo Único - O servidor designado tem a atribuição de fiscalizar o contrato referido no 
artigo primeiro em conformidade com o estabelecido no respectivo instrumento, com o que 
determinam os artigos 67 e 73 da Lei Federal nº 8.666/93, e com o que regulamenta o 
Decreto Municipal nº 4628/2017. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Fazenda Rio Grande, 20 de maio de 2021. 

JOSEA ASE1:.::C ,JUNIOR 
· · a de Administração 

Decreto 5645/2021 

Secretaria Municipal de Administração 
Rua: Jacarandá, nº 300 - Nações - Fazenda Rio Grande - PR- CE:P: 83.823-901 

Fone: (41) 3627-8500 


